
 
 
 
 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.05.22.01 
 
 
 
 
 
 

 
  Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr(a). PEDRO DE ALCANTARA LEANDRO, HOMOLOGA a adjudicação 
referente ao Pregão Presencial nº 2017.05.22.01, conforme indicado no quadro abaixo, 
resultado da homologação. 
 
 
 
                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                               
                                                                                 
Item: 00001 - GUINCHO DE ELEVAÇÃO                                                
              Quantidade: 2,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 02/06/2017 às 10:09:21                     
                                                                                 
              Homologado para: H.    G.    MENEZES    -    ME,    C.N.P.J.    nº 
              07.102.033/0001-91, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              5.150,000 (Cinco Mil, Cento e Cinquenta Reais).                    
                                                                                 
Item: 00002 - SERRA DE CARCAÇA                                                   
              Quantidade: 1,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 02/06/2017 às 10:09:21                     
                                                                                 
              Homologado para: H.    G.    MENEZES    -    ME,    C.N.P.J.    nº 
              07.102.033/0001-91, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              7.300,000 (Sete Mil, Trezentos Reais).                             
                                                                                 
Item: 00003 - TRILHAGEM COMPLETA                                                 
              Quantidade: 1,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 02/06/2017 às 10:09:21                     
                                                                                 
              Homologado para: H.    G.    MENEZES    -    ME,    C.N.P.J.    nº 
              07.102.033/0001-91, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              13.106,000 (Treze Mil, Cento e Seis Reais).                        
                                                                                 
Item: 00004 - PLATAFORMA                                                         
              Quantidade: 2,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 02/06/2017 às 10:09:21                     
                                                                                 
              Homologado para: H.    G.    MENEZES    -    ME,    C.N.P.J.    nº 
              07.102.033/0001-91, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 



              3.240,000 (Três Mil, Duzentos e Quarenta Reais).                   
                                                                                 
Item: 00005 - TANQUE INOX 40X50X60CM                                             
              Quantidade: 1,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 02/06/2017 às 10:09:21                     
                                                                                 
              Homologado para: H.    G.    MENEZES    -    ME,    C.N.P.J.    nº 
              07.102.033/0001-91, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              5.300,000 (Cinco Mil, Trezentos Reais).                            
                                                                                 
Item: 00006 - TANQUE INOX 80X80X100CM                                            
              Quantidade: 1,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 02/06/2017 às 10:09:21                     
                                                                                 
              Homologado para: H.    G.    MENEZES    -    ME,    C.N.P.J.    nº 
              07.102.033/0001-91, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              2.850,000 (Dois Mil, Oitocentos e Cinquenta Reais).                
                                                                                 
 
 
 
 
 

 
 

 


